AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 015/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 015/2022; Processo: 2022.0000.601.3768, das empresas
HABILITADAS: 1- Mata Azul Construtora Ltda, CNPJ: 10.833.345/0001-80; 2-
Triady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3- Fortal
Engenharia Ltda-ME, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 4- Ciecon Consultoria, Engenharia
e Construções Ltda-EPP, CNPJ: 04.816.853/0001-57; 5- Souza Miranda
Construções Ltda, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 6- Construtora Ferreira Pessoa Ltda-
EPP, CNPJ: 13.294.597/0001-76 e 7- R L Dantas Empresarial Ltda, CNPJ:
21.699.796/0001-92. Abertura: 24 de agosto de 2022, às 15h; Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual João Barbosa Reis do município de Aparecida de
Goiânia-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

8GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.863

Ltda-EPP, CNPJ: 13.294.597/0001-76 e 6- R L Dantas Empresarial
Ltda, CNPJ: 21.699.796/0001-92. Abertura: 24 de agosto de
2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Pedro Neca do município de Aparecida de Goiânia-GO.
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#324893#8#380296/>

Protocolo 324893

<#ABC#324895#8#380299>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 015/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 015/2022; Processo: 2022.0000.601.3768,
das empresas HABILITADAS: 1- Mata Azul Construtora Ltda,
CNPJ: 10.833.345/0001-80; 2- Triady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3- Fortal Engenharia Ltda-ME,
CNPJ: 09.530.428/0001-10; 4- Ciecon Consultoria, Engenharia
e Construções Ltda-EPP, CNPJ: 04.816.853/0001-57; 5- Souza
Miranda Construções Ltda, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 6-
Construtora Ferreira Pessoa Ltda-EPP, CNPJ: 13.294.597/0001-76
e 7- R L Dantas Empresarial Ltda, CNPJ: 21.699.796/0001-92.
Abertura: 24 de agosto de 2022, às 15h; Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria do Colégio Estadual João Barbosa Reis do
município de Aparecida de Goiânia-GO. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 19 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#324895#8#380299/>

Protocolo 324895

<#ABC#324897#8#380301>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 018/2022; Processo: 2022.0000.601.2243,
das empresas HABILITADAS: 1- Triady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 2-  Mata Azul Construtora
Ltda, CNPJ: 10.833.345/0001-80; 3- Souza Miranda Construções
Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 4- Fortal Engenharia
Ltda-ME, CNPJ: 09.530.428/0001-10. Abertura: 24 de agosto de
2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Antônio Alves Fortes, em Aparecida de Goiânia-GO.
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#324897#8#380301/>

Protocolo 324897

<#ABC#324915#8#380326>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

Processo nº: 202100006079152
 Data: 07/12/2021

Nome           : Laura Martins de Sousa
Assunto       : Termo de Doação

Termo de Doação, que entre si celebram o Estado de Goiás, por
meio da Secretaria de Estado da Educação e a estudante Laura
Martins de Sousa.

DO OBJETO: O presente termo tem por objeto a DOAÇÃO, nos
termos do art. 76, inciso II, alínea “a”, da Lei nº 14.133/2021, de
tablet para premiação de estudantes selecionados no Concurso

Literário 2021, promovido pela Secretaria de Estado da Educação
de Goiás. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado em extrato

DATA DE ASSINATURA:
12/08/2022.
<#ABC#324915#8#380326/>

Protocolo 324915

<#ABC#324916#8#380327>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

Processo nº : 202100006079152
 Data: 07/12/2021

Nome           : Gabriel Arantes dos Santos
Assunto       : Termo de Doação

Termo de Doação, que entre si celebram o Estado de Goiás, por
meio da Secretaria de Estado da Educação e o estudante Gabriel
Arantes dos Santos.

DO OBJETO: O presente termo tem por objeto a DOAÇÃO, nos
termos do art. 76, inciso II, alínea “a”, da Lei nº 14.133/2021, de
tablet para premiação de estudantes selecionados no Concurso
Literário 2021, promovido pela Secretaria de Estado da Educação
de Goiás. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado em extrato

DATA DE ASSINATURA:
12/08/2022.
<#ABC#324916#8#380327/>

Protocolo 324916

<#ABC#324917#8#380328>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

Processo nº : 202100006079152
 Data: 07/12/2021

Nome           : Nicollas Cardoso da Silva
Assunto       : Termo de Doação

Termo de Doação, que entre si celebram o Estado de Goiás, por
meio da Secretaria de Estado da Educação e o estudante Nicollas
Cardoso da Silva.

DO OBJETO: O presente termo tem por objeto a DOAÇÃO, nos
termos do art. 76, inciso II, alínea “a”, da Lei nº 14.133/2021, de
tablet para premiação de estudantes selecionados no Concurso
Literário 2021, promovido pela Secretaria de Estado da Educação
de Goiás. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado em extrato

DATA DE ASSINATURA:
20/04/2022.
<#ABC#324917#8#380328/>

Protocolo 324917

<#ABC#324918#8#380329>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

Processo nº : 202100006079152
 Data: 07/12/2021

Nome           : Gustavo Henrique Borges Hammacher
Assunto       : Termo de Doação

Termo de Doação, que entre si celebram o Estado de Goiás, por
meio da Secretaria de Estado da Educação e o estudante Gustavo
Henrique Borges Hammacher.

DO OBJETO: O presente termo tem por objeto a DOAÇÃO, nos
termos do art. 76, inciso II, alínea “a”, da Lei nº 14.133/2021, de
tablet para premiação de estudantes selecionados no Concurso
Literário 2021, promovido pela Secretaria de Estado da Educação
de Goiás. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado em extrato

DATA DE ASSINATURA:
12/08/2022.
<#ABC#324918#8#380329/>

Protocolo 324918

<#ABC#324919#8#380330>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

Processo nº : 202100006079152
 Data: 07/12/2021

Nome           : Nayara Eduarda Rezende Fidalgo
Assunto       : Termo de Doação

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898

Veículos

BRASIL, 22 DE AGOSTO DE 2022    ANO 16, n° 3042

	EnvelopeID_e8253b5f-ead2-460b-aa0f-83f30d954d2e: DocuSign Envelope ID: 2FAF3A4A-491C-4D3E-A4BE-8AB491127A0A